Тунгокоченская  районная территориальная
  избирательная комиссия
Забайкальского края
  ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   07 апреля  2023 года                                                                              № 60
с.Верх-Усугли

О регистрации уполномоченного   представителя  избирательного  объединения «Региональное отделение Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ» в Забайкальском крае

Рассмотрев документы, представленные в Тунгокоченскую  районную территориальную  избирательную комиссию для регистрации уполномоченного представителя избирательного объединения «Региональное отделение Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ» в Забайкальском крае, в соответствии с частью 2 статьи 41 Закона Забайкальского края от 06.07.2010 г. № 385-ЗЗК «О муниципальных выборах в Забайкальском крае» Тунгокоченская  районная территориальная избирательная комиссия постановляет:
1.Зарегистрировать уполномоченным представителем   избирательного объединения «Региональное отделение Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ» в Забайкальском крае  Хомутову Ольгу Михайловну .

2. Выдать зарегистрированному   уполномоченному  представителю избирательного объединения «Региональное отделение Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ» в Забайкальском крае», удостоверение установленного образца.
3. Копию настоящего постановления направить для опубликования в газете « Вести Севера » и разместить  на официальном сайте администрации муниципального района " Тунгокоченский район" Забайкальского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель комиссии                                                           Н.Ф.Щепелина
Секретарь комиссии                                                                 Е.В.Третьякова